2

[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

От 7 октября 2021 года                                                            № 45.4

г. Туапсе

О присвоении муниципальному бюджетному  учреждению культуры Туапсинского городского поселения «Дворец культуры нефтяников» имени Александра Савельевича Яровенко»
В    соответствии    с    Федеральным    законом   от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 5 декабря 2011 года № 2376-КЗ «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед Краснодарским краем, а также исторических событий», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения культуры Туапсинского городского поселения «Дворец культуры нефтяников», Совет Туапсинского городского поселения РЕШИЛ:
  1.Присвоить муниципальному бюджетному учреждению культуры Туапсинского городского поселения «Дворец культуры нефтяников» имя Александра Савельевича Яровенко.

  2.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности и правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями и политическими партиями, развития молодежной политики, культуры и спорта.
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения

Туапсинского района                                                                      В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко